

Opis krótki:	Dostęp do informacji publicznej
Treść:	<p>Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (<a href="#">Dz.U. z 2022 r. poz. 902</a>) Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach informuje, że informacja publiczna, która nie została zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej podmiotu jest udostępniona na wniosek.</p> <p>Udostępnienie informacji publicznej na wniosek następuje w sposób i w formie zgodnych z wnioskiem, chyba że środki techniczne, którymi dysponuje Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach, nie umożliwiają udostępnienia informacji w sposób i w formie określonych we wniosku.</p> <p><b>Wymagane dokumenty</b> Wypełniony formularz wniosku (do pobrania w formacie pdf)</p> <p><b>Postępowanie przy składaniu dokumentów</b></p> <p>Wypełniony wniosek można:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• przesłać pocztą tradycyjną na adres: <b>Miejski Zarząd ulic i Mostów</b> <b>ul. Budowlanych 59</b> <b>43-100 Tychy</b></li></ul> <p>z dopiskiem: <b>Wniosek o udostępnienie informacji publicznej</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• złożyć osobiście w sekretariacie MZUIM w Tychach w godzinach urzędowania.</li><li>• przekazać w formie elektronicznej na adres <a href="mailto:mzuim@mzuim.tychy.pl">mzuim@mzuim.tychy.pl</a> W tytule e-maila prosimy o zaznaczenie, że wiadomość dotyczy udostępnienia informacji publicznej na wniosek.</li><li>• przesłać za pośrednictwem formularza wniosku o udostępnienie informacji publicznej opublikowanego na platformie ePUAP. Złożenie podpisu elektronicznego na formularzu sprawi, że będzie on traktowany jako podstawa do wszczęcia postępowania administracyjnego.</li></ul> <p><a href="#">informacja dotycząca funkcjonalności platformy ePUAP</a> <a href="#">wniosek o udostępnianie informacji publicznej na platformie ePUAP</a></p>
Załączniki:	<ul style="list-style-type: none"><li>• Wniosek o udostępnienie informacji publicznej [ <a href="#">Pobierz</a>   <a href="#">Pokaż</a> ] (99,62 kB)</li><li>• Ustawa o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001r. [ <a href="#">Pobierz</a>   <a href="#">Pokaż</a> ] (129,25 kB)</li></ul>
Podmiot udostępniający informację:	Miejski Zarząd Ulic i Mostów
Osoba odpowiedzialna za informację:	Godzik Marcin
Osoba wprowadzająca informację:	Kijas Agnieszka
Data wytworzenia informacji:	2015-08-31